

WebHipster Group IVS

Lavetten 41 B
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Patrick Jahn Junk Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WebHipster Group IVS

Lavetten 41 B

4100 Ringsted

e-mailadresse: patrickj@webhipster.dk

CVR-nr: 36725982

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som konsulent samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 32 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 18 t.kr. og en negativ egenkapital på 41 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet planlægges likvideret i 2020, hvorfor selskabskapitalen ikke forventes reetableret. Selskabets aktionærer stiller den fornødne likviditet til rådighed frem til likviditionen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er påbygndt likvidation via betalingserklæring.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		82.195	86.290
Personaleomkostninger	1	-115.031	-92.119
Resultat af ordinær primær drift		-32.836	-5.829
Øvrige finansielle omkostninger		-296	-7.800
Ordinært resultat før skat		-33.132	-13.629
Skat af årets resultat	2	1.597	1.777
Årets resultat		-31.535	-11.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.535	-11.852
I alt		-31.535	-11.852

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.499	26.880
Udskudte skatteaktiver		1.777	1.777
Tilgodehavende skat		1.597	0
Andre tilgodehavender		4.000	0
Tilgodehavender i alt		17.873	26.880
Likvide beholdninger		0	26.105
Omsætningsaktiver i alt		17.873	52.985
Aktiver i alt		17.873	54.762

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		6.920	6.920
Overført resultat		-47.512	-15.977
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-40.592	-9.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	448
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.018	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		12.541	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.906	63.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.465	63.819
Gældsforpligtelser i alt		58.465	63.819
Passiver i alt		17.873	54.762

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	6.920	-15.977	-9.057
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-31.535	-31.535
Egenkapital, ultimo	6.920	-47.512	-40.592

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-113.750	-90.000
Andre omkostninger til social sikring	-1.281	-2.119
	-115.031	-92.119

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	1.597	0
Ændring af udskudt skat	0	1.777
	1.597	1.777

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PaKo Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1